

Cenimo ApS
Bøgilsmindevej 7, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 31 86 51 15

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2022.

Jeppe Hovaldt Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cenimo ApS
Bøgilsmindevej 7
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 31 86 51 15
Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Direktion

Morten Hovaldt

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.195.617 kr. mod 1.813.293 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 303.401 kr. mod 269.288 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste	2.195.617	1.813.293
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.258.887	-925.721
Driftsresultat	936.730	887.572
2 Øvrige finansielle omkostninger	-546.804	-468.809
Resultat før skat	389.926	418.763
Skat af årets resultat	-86.525	-149.475
Årets resultat	303.401	269.288
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	303.401	269.288
Disponeret i alt	303.401	269.288

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		37.370.520	34.766.921
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		148.575	221.268
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>37.519.095</u>	<u>34.988.189</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>37.519.095</u>	<u>34.988.189</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		664.733	469.847
Udsudte skatteaktiver		799.158	296.852
Andre tilgodehavender		44.293	2.235.000
Periodeafgrænsningsposter		7.981	13.017
Tilgodehavender i alt		<u>1.516.165</u>	<u>3.014.716</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.516.165</u>	<u>3.014.716</u>
Aktiver i alt		<u>39.035.260</u>	<u>38.002.905</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.464.356	1.160.955
	Egenkapital i alt	1.514.356	1.210.955
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	251.153	0
	Hensatte forpligtelser i alt	251.153	0
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	15.907.470	16.895.933
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.907.470	16.895.933
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.006.243	1.007.668
	Gæld til pengeinstitutter	627.609	8.021.710
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	374.300	432.049
	Gæld til kapitalinteresser	18.029.680	9.178.500
	Selskabsskat	543.342	257.126
	Anden gæld	383.213	509.269
	Periodeafgrænsningsposter	397.894	489.695
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.362.281	19.896.017
	Gældsforpligtelser i alt	37.269.751	36.791.950
	Passiver i alt	39.035.260	38.002.905
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	891.667	941.667
Årets overførte overskud eller underskud	0	269.288	269.288
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	1.160.955	1.210.955
Årets overførte overskud eller underskud	0	303.401	303.401
	50.000	1.464.356	1.514.356

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	546.804	468.809
	546.804	468.809
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	16.913.713	17.903.601
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.006.243	-1.007.668
	15.907.470	16.895.933
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	12.089.296	13.088.610
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 16.914 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 37.371 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.441 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for søsterselskabets banklån, som pr. 30. september 2022 udgør i alt 0 t.kr.		
